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Palettenhubwagen /Deichselstapler / Elektrostapler        Stand: 01. März 2024 

 

Nr. Bild Fabrikat Typ Tragkraft 

LSP 

Gabellänge 

Baujahr 

Betriebs- 

stunden 

ca. 

Hubgerüst 

Freihub 

Hubhöhe 

Bauhöhe 

Batterie 

Volt/Ah 

Baujahr 

Getriebe 

Stufen 

 

Bereifung 

Lenkung 

Ausführung* Preis € + 

19 % 

MwSt. 

2711 

 

Linde T16 1.600 kg 2016 

2.384 

Ohne 

Hubgerüst 

160 mm 24 V 

250 Ah, neu 

Elektro Elastik Paletten-

hubwagen 

2.900,00 € 

2700 

 

Linde L12 1.200 kg 1994 Teleskop 

 

2.920 mm 

1.960 mm 

24 V 

230 AH 

Elektro Elastik Deichselstapler 1.900,00 € 

2717 

 

Linde L14 1.400 kg 2018 

11.163 

Teleskop 

 

2.920 mm 

1.910 mm 

24 V 

375 AH 

Sept. 21  

(ca. 85 %) 

Elektro Vulkolan Deichselstapler 

Initialhub 

7.200,00 € 

2709 

 
 

Jungheinrich EFG 215 1.500 kg 2017 

12.618 

Triplex 

1.580 mm 

4.700 mm 

2.100 mm 

48 V 

500 Ah 

Elektro 4 x SE Integrierter 

Seitenschieber 

15.900,00 € 

2694 

 

Toyota 7FB20 2.000 kg 

 

2005 

3.065 

Triplex 

1.470 mm 

4.700 mm 

2.100 mm 

48 V 

620 Ah 

 

3 Stufen 

Elektrisch 

4 x SE Seitenschieber 12.100,00 € 

           

          *(soweit nicht anders beschrieben: entsprechend den Unfallverhütungsvorschriften, überholt, Lackierung nachgearbeitet), Zwischenverkauf vorbehalten    
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*(soweit nicht anders beschrieben: entsprechend den Unfallverhütungsvorschriften, überholt, Lackierung nachgearbeitet), Zwischenverkauf vorbehalten     

Nr. Bild Fabrikat Typ Tragkraft 

LSP 

Gabelläng

e  

Baujahr 

Betriebs- 

stunden ca. 

Hubgerüst 

Freihub 

Hubhöhe 

Bauhöhe 

Motor 

Fabrikat 

Typ 

Getriebe 

Stufen 

 

Bereifung 

Lenkung 

Ausführung* Preis € + 

19 % 

MwSt. 

2687 

 

Linde H16T-01 

391 

1.600 kg 

 

2013 

12.344 

Teleskop/

Freisicht 

 

3.150 mm 

2.120 mm 

VW BEF 

4 Zyl.  

Hydrostat 4-Rad SE 

 

Doppelpedal-

technik 

Integrierter 

Seitenschieber 

Halbkabine 

 

15.500,00 € 

2708 

 

Linde H25 T-02 2.500 kg 2016 

9.562 

Triplex 

1.570 mm 

4.960 mm 

2.225 mm 

VW BEF 

4 Zyl. 

Hydrostat 4-Rad SE Doppelpedal-

technik 

Integrierter 

Seitenschieber 

Kabine 

Heizung 

17.100,00 € 

2706 

 

Jungheinrich  TFG 

435s 

8120-

550DZ 

3.500 kg 

500 mm 

1.600 mm 

 

2015 Triplex 

1.800 mm 

5.500 mm 

2.530 mm 

 

VW BEF 

4 Zyl. 

Hydrostat 4-Rad SE Doppelpedal-

technik 

Seitenschieber 

Vollkabine 

Heizung 

22.000,00 € 
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         *(soweit nicht anders beschrieben: entsprechend den Unfallverhütungsvorschriften, überholt, Lackierung nachgearbeitet), Zwischenverkauf vorbehalten    

 

  

Nr. Bild Fabrikat Typ Tragkraft 

LSP 

Gabellänge  

Baujahr 

Betriebs- 

stunden ca. 

Hubgerüst 

Freihub 

Hubhöhe 

Bauhöhe 

Motor 

Fabrikat 

Typ 

Getriebe 

Stufen 

 

Bereifung 

Lenkung 

Ausführung* Preis € + 

19 % 

MwSt. 

2279 

 

 

 

 

 

Still 

 

  

R33-80 8.000 kg 

500 mm 

2.000 mm 

1987 

8.418 

2-Stufen 

550 mm 

3.900 mm 

3.200 mm 

Mercedes 

4-Zyl. 

Wandler 

4-Stufen 

6-Rad SE 

Servo- 

lenkung 

Rußpartikel- 

filter 

Gabellänge 

2.000 mm 

 17.300,00 € 
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        Handgabelhubwagen            Stand: 01. März 2024 

 

Nr. Bild Fabrikat Typ Baujahr Gabellänge Bereifung Eigengewicht Tragkraft Lieferzeit 

Lieferort 

Preis € + 

19 % 

MwSt. 

  

 

 

Totallifter Totallifter neu 1.150 mm Tandem-Rolle 

Lenk-/Lastrolle 

Gummi 

70 kg  2.500 kg am Lager 

ab Werk 

340,00 €  

 

           *(soweit nicht anders beschrieben: entsprechend den Unfallverhütungsvorschriften, überholt, Lackierung nachgearbeitet), Zwischenverkauf vorbehalten    
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Alle Preise verstehen sich zuzüglich gesetzlicher MwSt., Zwischenverkauf vorbehalten 

 

Arbeitsbühne Fabrikat Bauer, Typ SIKO, H5279078, Baujahr 07/2015, Länge 800 mm, Breite 1.200 mm, 
mit Werkzeugablage, zulässig für 2 Personen, zulässiges Gesamtgewicht 300 kg, TÜV geprüft, lackiert, 
orange RAL 2000, gebraucht  

500,00 € 

 

Arbeitsbühne Fabrikat Bauer, Typ MB-D, H5220912, Baujahr 12/2012, gebraucht, Länge 800 mm, Breite 
1.200 mm, zulässig für 2 Personen, zulässiges Gesamtgewicht 300 kg, TÜV geprüft, lackiert, orange RAL 
2000, gebraucht 
  

500,00 € 

 

Schaufel mechanisch Fabrikat Bauer, Typ BSI 50, H169280, 500 Liter, 1.250 mm Muldenbreite, 400 mm 
Höhe, 1.250 mm Muldentiefe, 750 kg Tragkraft, 183 kg Eigengewicht, lackiert, lichtblau RAL 5012, 
Baujahr 07-2016 

800,00 € 

 

Teleskoplader Fabrikat Bauer, Typ KTH 2,5; H 5255463, 8-fach teleskopierbar, 3-fach höhenverstellbar, 
Tragfähigkeit 560 – 2.500 kg, Gewicht 218 kg, lackiert gelborange RAL 2000, TÜV-geprüft, Baujahr 
06/2014, gebraucht 
 
 

1.300,00 € 


