



Fon: (05429) 9400-0 Fax: (05429) 1266

info@heidenescher-stapler.de www.heidenescher-stapler.de

Gebrauchtstapler März 2024

www.heidenescher-stapler.de











Fon: (05429) 9400-0 Fax: (05429) 1266

info@heidenescher-stapler.de www.heidenescher-stapler.de

Palettenhubwagen / Deichselstapler / Elektrostapler

Stand: 01. März 2024

Nr.	Bild	Fabrikat	Тур	Tragkraft LSP Gabellänge	Baujahr Betriebs- stunden ca.	Hubgerüst Freihub	Hubhöhe Bauhöhe	Baujahr	Getriebe Stufen	Bereifung Lenkung	Ausführung*	Preis € + 19 % MwSt.
2711		Linde	T16	1.600 kg		Ohne Hubgerüst	160 mm	24 V 250 Ah, neu	Elektro	Elastik	Paletten- hubwagen	2.900,00 €
2700		Linde	L12	1.200 kg	1994	Teleskop	2.920 mm 1.960 mm	24 V 230 AH	Elektro	Elastik	Deichselstapler	1.900,00 €
2717		Linde	L14	1.400 kg	2018 11.163	Teleskop	2.920 mm 1.910 mm	24 V 375 AH Sept. 21 (ca. 85 %)	Elektro	Vulkolan	Deichselstapler Initialhub	7.200,00 €
2709		Jungheinrich	EFG 215	1.500 kg		Triplex 1.580 mm	4.700 mm 2.100 mm	48 V 500 Ah	Elektro	4 x SE	Integrierter Seitenschieber	15.900,00€
2694		Toyota	7FB20	2.000 kg		Triplex 1.470 mm	4.700 mm 2.100 mm		3 Stufen Elektrisch	4 x SE	Seitenschieber	12.100,00€

^{*(}soweit nicht anders beschrieben: entsprechend den Unfallverhütungsvorschriften, überholt, Lackierung nachgearbeitet), Zwischenverkauf vorbehalten



Treibgasstapler



Stand: 01. März 2024

W. Heidenescher GmbH Wellingholzhausener Str. 73 49326 Melle

Fon: (05429) 9400-0 Fax: (05429) 1266

info@heidenescher-stapler.de www.heidenescher-stapler.de

Nr.	Bild	Fabrikat	Тур	Tragkraft LSP Gabelläng e	Baujahr Betriebs- stunden ca.	Hubgerüst Freihub	Hubhöhe Bauhöhe	Motor Fabrikat Typ	Getriebe Stufen	Bereifung Lenkung	Ausführung*	Preis € + 19 % MwSt.
2687		Linde	H16T-01 391	1.600 kg		Teleskop/ Freisicht	3.150 mm 2.120 mm		Hydrostat	4-Rad SE	Doppelpedal- technik Integrierter Seitenschieber Halbkabine	15.500,00€
2708		Linde	H25 T-02	2.500 kg		Triplex 1.570 mm	4.960 mm 2.225 mm		Hydrostat	4-Rad SE	Doppelpedal- technik Integrierter Seitenschieber Kabine Heizung	17.100,00 €
2706		Jungheinrich	TFG 435s 8120- 550DZ	3.500 kg 500 mm 1.600 mm	2015	Triplex 1.800 mm	5.500 mm 2.530 mm		Hydrostat	4-Rad SE	Doppelpedal- technik Seitenschieber Vollkabine Heizung	22.000,00€

^{*(}soweit nicht anders beschrieben: entsprechend den Unfallverhütungsvorschriften, überholt, Lackierung nachgearbeitet), Zwischenverkauf vorbehalten





Fon: (05429) 9400-0 Fax: (05429) 1266

info@heidenescher-stapler.de www.heidenescher-stapler.de

Dieselstapler Stand: 01. März 2024

Nr.	Bild	Fabrikat	Тур	Tragkraft	Baujahr	Hubgerüst	Hubhöhe	Motor	Getriebe	Bereifung	Ausführung*	Preis € +
				LSP	Betriebs-	Freihub	Bauhöhe	Fabrikat	Stufen	Lenkung		19 %
				Gabellänge	stunden ca.			Тур				MwSt.
2279		Still	R33-80	8.000 kg 500 mm 2.000 mm	8.418	2-Stufen 550 mm	3.900 mm 3.200 mm		Wandler 4-Stufen	6-Rad SE Servo- lenkung	Rußpartikel- filter Gabellänge 2.000 mm	17.300,00 €

^{*(}soweit nicht anders beschrieben: entsprechend den Unfallverhütungsvorschriften, überholt, Lackierung nachgearbeitet), Zwischenverkauf vorbehalten





Stand: 01. März 2024

W. Heidenescher GmbH Wellingholzhausener Str. 73 49326 Melle

Fon: (05429) 9400-0 Fax: (05429) 1266

info@heidenescher-stapler.de www.heidenescher-stapler.de

Handgabelhubwagen

Nr.	Bild	Fabrikat	Тур	Baujahr	Gabellänge	Bereifung	Eigengewicht	Tragkraft	Lieferort	Preis € + 19 % MwSt.
		Totallifter	Totallifter	neu		Tandem-Rolle Lenk-/Lastrolle Gummi	70 kg	2.500 kg	am Lager ab Werk	340,00 €

^{*(}soweit nicht anders beschrieben: entsprechend den Unfallverhütungsvorschriften, überholt, Lackierung nachgearbeitet), Zwischenverkauf vorbehalten





Fon: (05429) 9400-0 Fax: (05429) 1266

info@heidenescher-stapler.de www.heidenescher-stapler.de

Anbaugeräte Stand: 01. März 2024

	Arbeitsbühne Fabrikat Bauer, Typ SIKO, H5279078, Baujahr 07/2015, Länge 800 mm, Breite 1.200 mm, mit Werkzeugablage, zulässig für 2 Personen, zulässiges Gesamtgewicht 300 kg, TÜV geprüft, lackiert, orange RAL 2000, gebraucht	500,00€
	Arbeitsbühne Fabrikat Bauer, Typ MB-D, H5220912, Baujahr 12/2012, gebraucht, Länge 800 mm, Breite 1.200 mm, zulässig für 2 Personen, zulässiges Gesamtgewicht 300 kg, TÜV geprüft, lackiert, orange RAL 2000, gebraucht	500,00€
	Schaufel mechanisch Fabrikat Bauer, Typ BSI 50, H169280, 500 Liter, 1.250 mm Muldenbreite, 400 mm Höhe, 1.250 mm Muldentiefe, 750 kg Tragkraft, 183 kg Eigengewicht, lackiert, lichtblau RAL 5012, Baujahr 07-2016	800,00€
Section Labor 251	Teleskoplader Fabrikat Bauer, Typ KTH 2,5; H 5255463, 8-fach teleskopierbar, 3-fach höhenverstellbar, Tragfähigkeit 560 – 2.500 kg, Gewicht 218 kg, lackiert gelborange RAL 2000, TÜV-geprüft, Baujahr 06/2014, gebraucht	1.300,00€